
Consultas Realizadas 

Licitación 197312 - ADQUISICION DE EQUIPOS
DE OFICINA Y COMPUTACION - SUBASTA A LA

BAJA
Consulta 1 - ITEM 10 Destructor de papel

Consulta 2 - Item 4 Impresora Matricial

Consulta Fecha de Consulta 11-11-2010

Favor aclara a que se refiere con "mecanismo de seguridad patentado"

Respuesta Fecha de Respuesta 15-11-2010

El mecanismo de seguridad patentado se refiere a la posibilidad que tiene el equipo de evitar la operación accidental del
triturador durante su manipulación.

Consulta Fecha de Consulta 11-11-2010

Solicitan Cantidad de Aguas 18 (dies y ocho)
En las impresoras matriciales regularmente comercializadas en nuestro mercado, como por ejemplo de la marca Epson, los
modelos vienen de 9 agujas o 24 agujas, entendemos simplemente existió un error de tipieo, y solicitamos nos aclaren si la
matricial precisada es de 9 o 24 agujas

Respuesta Fecha de Respuesta 15-11-2010

Se aclara que el Pliego de bases y Condiciones estable como requisito minimo una cantidad de 18 agujas, lo cual implica
que toda oferta igual o superior a dicha cantidad sera considerada por la convocante.
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